PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX446 - Pantaloni scurti DX4 Hi-Vis

Holster

Colectie: DX4

Gama: Vizibilitate Ridicata

Material: Titanmill Ultra Ripstop Stretch: 92% Poliester
8% Elastan, 235¢g

Pachet exterior: 18

Informatii despre produs

Pantalonii scurti detasabili DX4 Hi-Vis Hi-Vis Holster sunt cea mai noud
aditie la gama DX4 si sunt o alternativa de vara excelenta la DX442.
Pantalonii DX4 Hi-Vis cu Buzunare Holster sunt proiectati ergonomic si
folosesc plasarea tintitd a tesaturilor elastice dinamice 4X pentru a oferi o
gamd maximad de miscare atunci cand lucrati. Pantalonii scurti sunt
prevazuti cu o talie spate cu talie inaltd, cu elasticitate laterald, care
asigura protectie in toate pozitiile de lucru, buzunare frontale de
dimensiuni generoase si buzunare multifunctionale cu fermoar pe coapsa,
care ofera o depozitare sigurd, precum si buzunare detasabile pentru huse
pentru depozitare suplimentara si confort. La fel ca in cazul tuturor
hainelor noastre de lucru, cusaturile sunt cusute de trei ori pe tot parcursul
pentru o durabilitate maxima.

DX4

Depasiti-va limitele cu cea mai dinamica colectie de echipamente de lucru
Portwest. Aceastd colectie moderna imbind caracteristicile tehnice
necesare angajatilor moderni cu multe inovatii inteligente, pentru un nivel
maxim de confort si eficientd. Colectia DX4™ imbina materialele elastice de
inalta performanta cu panourile oxford robuste, pentru a oferi libertate de
miscare si flexibilitate maxime. Caracteristic acestei colectii este designul
de ultima generatie care permite o trecere rapida de la tinuta de lucru la o
tinutd pentru timpul liber.

Vizibilitate Ridicata

Gama noastra extinsa de imbracaminte de inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO
20471 si ANSI. Inovatoare si tehnica, gama noastra de inalta vizibilitate
este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste
stilul, confortul, protectia si performanta.
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Standarde

EN ISO 20471 Clasa 1

Caracteristici

- Texpel™ Stain Eco, un finisaj premium rezistent la pete, pentru a
respinge murdaria si apa

- tesatura stretch cu 4 cdi pentru usurinta de miscare si confort sporit
- Deschidere dreapta
- Cusaturi triple pentru o durabilitate crescuta

- Bucla pentru ciocan pentru depozitarea sigura a instrumentelor de
lucru

- Buzunare multiple
- Buzunare laterale intarite
- 2 buzunare cargo cu fermoar lateral

. Buzunar mare cu fermoar in spate pentru mai multe optiuni de
depozitare

- Bucla pentru ciocan pentru depozitarea sigura a instrumentelor de
lucru

- Suport pentru manusi pentru a asigura o depozitare corecta a
manusilor la locul de munca

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (15-Aug-2025)




\N
PORTWEST

DX446 - Pantaloni scurti DX4 Hi-Vis Holster
Cod de comoditate: 6203431100

Organism de testare

Aitex

Carretera Banyeres 10

, Spain

Numarul certificarii: 23/647/00/0161

Instructiuni de spalare
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Carton Dimensions/Weight

Item

DX446YBR26
DX446YBR28
DX446YBR30
DX446YBR32
DX446YBR33
DX446YBR34
DX446YBR36
DX446YBR38
DX446YBR40
DX446YBR41
DX446YBR42
DX446YBR44
DX446YBR46
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Colour

Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru

Galben / Negru

(Organism notificat nr.: NB: 0161)

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.7710
0.7810
0.7920
0.7980
0.8070
0.8190
0.8350
0.8400
0.8510
0.8740
0.8960

Cubic(m?®)
0.0965
0.0965
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624

EAN13

5036108394081
5036108394098
5036108394104
5036108394111
5036108394128
5036108394135
5036108394142
5036108394159
5036108394166
5036108394173
5036108394180
5036108394197
5036108394203

GTIN/DUN14

15036108878861
15036108878878
15036108878885
15036108878892
15036108878908
15036108878915
15036108878922
15036108878939
15036108878946
15036108878953
15036108878960
15036108878977
15036108878984




